

Referat fordelingsmøte kunstis Trondheim 2024-2025, korr 240624

Mandag 17. juni kl 1600 – 1800

Leangen idrettspark hos NIHF Region Midt

Deltok:

Bandy: Laura A Follesø (Teams) og Ole Vebjørn Bakken

Kunstløp: Maren Sutton

Ishockey: Line Kuvås og Stian Vik

TK: Roald Nyborg, Hanne Arnesen, Bjørn Morseth og Paul Venås

IRT: Anne-Lise Bratsberg og Bjørn Kilskar

Referent: Bjørn Kilskar

SAKLISTE

1	Status fra kretser – aktivitetsutvikling, utfordringer, annet	Kretser
	<p><u>Ishockey</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Økt aktivitet tross alt for lite istid - Benytter all istid 100% <p><u>Skøytekrets</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Økt aktivitet totalt tross alt for lite istid - Ingen på landslag kunstløp, vanskelig med så lite is. Utøvere med ambisjoner flytter vekk fra Trøndelag, andre slutter. - Kortbane klarer seg bedre tross lite is - Bra det ble landet løsning slik at det ble sommeris i år. <p><u>Bandy</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Nedgang i aktivitet pga manglende is og for sein treningstid i hall. - Bandyskole utgikk, vanskelig å rekruttere. - Spilte alle hjemmekamper på Østlandet. - Stor reisebelastning og mye ekstra utgifter - Damelaget nr 2 i serie og nr 2 i NM tross anleggsmangel! Tror de ville ha vunnet begge deler med is i Trondheim - Herrelaget 16 000 kr i bot pga ikke møtt (bevisst forfall - for å unngå opprykk...) - Sikker på at operativ hjemmebane ville gitt opprykk for herrelaget - Dalgård fungerte bra den lille perioden det var gode forhold. Pga været ble det bare 2 økter før isen ble ødelagt. <p><u>Prosjekt «TakOverLeangen» / «Folkehallen»</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Hallkomite jobber aktivt med saken. - Sikter mot OPS, har interessant som vil/kan bygge - Ber TK lyse ut forprosjekt 	
Vedtak	<p>Generelt - til info.</p> <p><u>«Folkehallen»</u>: TK inviterer isidrettene og IRT til møte over sommeren for å</p>	

	<i>diskutere veien videre / skisseprosjekt / utredning kostnader mm</i>	
2	<p>Status fra kommunen - anlegg, ramme, åpningstider</p> <p><u>Erfaringer fra forrige sesong</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - I grove trekk fungerte drifta i anleggene meget bra - unntatt Leangen – indre bane. 2 korte driftsstopp i Ungdomshallen, men unngikk at isen måtte tas. <p><u>Rammetid / åpningstider 2024-2025</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Grovt sett samme rammetid som forrige sesong i ishallene, men åpner både Arena og Ungdomshallen samme uke (uke 32) - Det er trolig mulig med sommeris i 2025, men dette er avhengig av resultatet etter årets rehabilitering av kuldeanlegget og økonomisk situasjon i kommunen. <p><u>Ishall Klett – status prosjekt</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Tilbudsfrist satt til 1. juli - Mot-tilbud planlagt ca 15. aug - Politisk sak tidlig høst - 20 mill fra TK er allerede bevilget - plan om leieavtale med kommunen slik at istid kommer på kommunal fordeling. <p><u>Ishaller Tiller– status</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Ligger som pri 2 i PS 0138/24 - Investeringer og driftsprosjekter innenfor idrettsområdet 2024 - vedtatte prosjekter og prioriteringer framover. Viktig sak som danner grunnlag for prioriteringer i idrettsområdet inn mot 2025-budsjettet. <p><u>Leangen indre bane – plan midlertidig utbedring, jf vedtak politisk sak</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - TK har hatt startet arbeidet med å utrede midlertidig reparasjon av skaden. Avtalt møte med VVS-firma som skal vurdere saken <p><u>Leangen indre bane og kjøleanlegg– permanent løsning</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Prosjektet ble (bla etter innspill/påtrykk fra IRT og isidrettene) under politisk behandling av PS 0138/24 løftet fra nr 15a til nr 7a. Politikerne løftet også samtidig «Folkehallen» fra nr 15b til nr 7b. <p><u>Naturis på Dalgård kommende sesong</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - TK vil prøve å få lagt tykkere is i første kuldeperiode - Utvidet samarbeid mellom TK og Astor Ishockey - Også andre idretter kan delta i dugnad for å sikre best mulig isforhold <p><u>Naturis på «TIK-tomta»?</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - TIK-huset rives nå 	TK



	<p>- Jobber for å få lagt naturis på tomta kommende sesong</p> <p><u>Øk. kompensasjon til bandy.</u> - Ja, kan søke</p> <p><u>Sikkerhetsregler ved preparering</u> - Tap at treningstid for kortbane. Er det mulig å finne sikker praksis som ikke medfører tap av treningstid?</p>	
Vedtak	<p><i>Generelt - til info</i></p> <p><u>Morgentrening:</u> Kommunen tillater ikke morgentrening uten mannskap til stede i anlegg med ammoniakk pga sikkerhet. Både Ishockey og kunstløp kan avtale 1t hver i Dalgård en ukedag kl 0700-0800.</p> <p><u>Økonomisk kompensasjon NTNUI bandy:</u> Klubben kan som avtalt sende søknad til TK/IF for kompensasjon både forrige sesong og kommende sesong. Send en søknad pr sesong.</p> <p><u>Sikkerhet ved prep:</u> Ingen kan være på isen under isprep, men kortbane kan onsdager avtale å få satt ut puter før isprep for å få lengre treningstid.</p> <p><u>Optimalisering av tilgjengelig istid:</u> TK er positiv til sammen med isidrettene å utrede/diskutere oppsett / skiftplaner mm for å optimalisere utnyttelse av tilgjengelig istid i ishaller > dvs flere istimer til idrett.</p>	
3	<p>Detaljfordeling av ramme i ishaller</p> <p>- Skøyter og ishockey presenterte/begrunnet forslag. - IRT hadde på forhånd gitt føringer om at bandy burde få en økt mer (fra to økter i fjor) grunnet anleggsforholdene. -Publikumstid lørdager i Dalgård var i forslaget omdisponert til idrett.</p>	Kretser
Vedtak	<p><i>Foreslått omdisponering av publikumstid til idrett i Dalgård lørdager ble opprettholdt. Rammefordelingen ble vedtatt med en styrking av istid for bandy søndager slik at de totalt sett har rom for å ha tre treningsøkter i hall kommende sesong. NIHF innarbeider dette i detaljfordelingen og sender over oppdatert fordeling.</i></p> <p><i>Se vedlagt endelig fordeling.</i></p> <p><u>Merk:</u> Idrettene vil etterstrebe at ved de søndagene, hvor NIHF RM ikke har kamp, vil TKK tilfalle tiden fra kl.1400 også i sesong.</p>	
4	<p>Arrangementsliste ishaller</p> <p>-TK presenterte forslag.</p>	TK



Vedtak	<i>Enkelte kollisjoner ble løst i møtet. TK oppdaterer lista etter beslutninger i møtet. Se vedlagt endelig arrangementliste.</i>	
5	Rammefordeling Leangen kunstisbane - IRT presenterte og begrunnet forslag. - Ishockey opplevde sist sesong misnøye fra skøytekløpere vedr bruk av kølle/puck i publikumstid til tross for at dette er tillatt	IRT TK
Vedtak	<i>Fordeling ble vedtatt uten endringer. Se vedlagt endelig fordeling. TK sørger for bedre skilting vedr tillat bruk av puck/kølle i publikumstid.</i>	
6	Arrangementsliste Leangen kunstis - Ingen liste var klargjort grunnet sein avklaring av terminlisten for hurtigløp.	TK
Vedtak	<i>TK og skøytekrets lander arr.liste så snart terminlisten er klar. Skøytekrets skal jobbe med mål om at terminlisten for hurtigløp landes <u>før</u> isfordelingsmøtet for sesongen 2025-2026.</i>	
7	Kriterier beregning av rammetid – utredning ny modell - Ref. vedtak på møte med særkretsene 6. juni der dette var tema. Målet med ny modell for beregning er å bedre ivareta en mest mulig riktig fordeling av den totale rammen basert på registrert aktivitet og <u>i tillegg</u> den enkelte idretts særegenhet/idrettsspesifikke krav. - IRT la fram fram forslag utredning.	IRT
Vedtak	<i>Framlagt forslag ble vedtatt uten endringer. Vedtak: - Det nedsettes et utvalg med repr fra skøytekrets, ishockeykrets, bandyregionen og idrettsrådet. - Utvalget skal utarbeide ny modell for beregning av rammetid i ishall til den enkelte krets. - Ny modell skal gi en mest mulig riktig og rettferdig fordeling basert på registrert aktivitet, og den enkelte idretts særegenhet/idrettsspesifikke krav. - Arbeidet skal slutføres innen 1. mai 2025. - Ny modell tas i bruk når neste ishall er ferdigstilt og tatt inn i fordeling. - Inntil ny ishall er ferdigstilt beholdes gjeldende modell basert på aktivitetstall/alder.</i>	
5	Eventuelt - intet	Alle

Idrettsrådet i Trondheim



Organisasjonsledd i

NORGES

IDRETTSFORBUND

Alle sakspapirer og vedtatt fordeling på vår hjemmeside [HER](#) under «Kunstis sesongen 2024-2025»